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        Wypróbuj Nasz Instrument Do Eliminowania Problemów
 
 

        
            Wybierz System Operacyjny
            Windows 10
Windows 8
Windows 7
Windows Vista
Windows XP
macOS Big Sur
Ubuntu
Debian
Fedora
CentOS
Arch Linux
Linux Mint
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TypeScript
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Scala
Perl



        

        
            Opisz Swój Problem
            
            

        

        
            

             
            Dostać Odpowiedź            
            
               
              Wyślij Mi E -Mail              
               
              Pokaż Na Stronie              
            

            
              

            

            

            

          




 
						 
														 Napraw Pliki Pdf Nie Drukuja Sie Poprawnie W Systemie Windows 10 11 
 
 

								  Jeśli plik PDF nie drukuje się poprawnie w systemie Windows 10, dokument może być uszkodzony lub czcionki mogą być nieprawidłowe.
	  Często, a  W pliku PDF brakuje tekstu podczas drukowania, jeśli czytnik PDF jest przestarzały.
	  Typowym rozwiązaniem, gdy drukowanie do PDF nie działa, jest próba z różnymi dokumentami.
	  Istnieje kilka ustawień dokumentu PDF, które można również sprawdzić, aby naprawić problemy z drukowaniem tekstu w formacie PDF.

 
  A może skorzystasz z najlepszego menedżera dokumentów?  Spraw, aby wszystkie Twoje dokumenty były dostępne i bezpieczne za pomocą programu Adobe Acrobat Reader. To narzędzie do zarządzania dokumentami pozwoli Ci również podpisywać elektronicznie i tworzyć oficjalne formularze, aby zaoszczędzić czas w pracy. Pobierz go na swój komputer, a będziesz mógł:
	  Otwieraj, drukuj i edytuj wszystkie pliki PDF i inne typy plików
	  Łatwiejsze wypełnianie formularzy PDF
	  Zaszyfruj najważniejsze dokumenty


  Pobierz wszystkie aplikacje w specjalnej cenie!


 

   


   Oprogramowanie do zarządzania dokumentami nr 1 na świecie jest teraz w świetnej cenie, więc pospiesz się!

 
 

  PDF to jeden z najpopularniejszych formatów plików dokumentów ze względu na swoje funkcje. Niestety, niektórzy użytkownicy zgłaszali, że pliki PDF nie drukują się poprawnie w systemie Windows 10, więc zobaczmy, jak rozwiązać ten problem.
  Co zrobić, jeśli pliki PDF nie drukują się prawidłowo?
	    Sprawdź, czy plik PDF jest uszkodzony  
	    Przeładuj czcionki  
	    Aktualizuj sterowniki drukarki  
	    Wydrukuj PDF jako obraz  
	    Spróbuj wydrukować inny dokument  
	    Utwórz kopię pliku PDF  
	    Uruchom ponownie komputer  
	    Upewnij się, że Twoje narzędzie PDF jest aktualne  
	    Wymuś na drukarce używanie czcionek TrueType  
	   Zainstaluj brakujące czcionki 
	    Osadź czcionki w plikach PDF  
	    Użyj standardu PDF/X  
	    Upewnić się, że  Nie kolor  opcja nie jest wybrana  
	    Upewnij się, że widoczność nie jest ustawiona na Ekran  
	    Włączyć  Wyświetl PDF  w opcji przeglądarki  
	    Zmień swoje narzędzie PDF na starszą wersję  
	    Wyłącz opcję Polegaj tylko na czcionce systemowej, nie używaj opcji czcionek dokumentu  

   1. Sprawdź, czy plik PDF jest uszkodzony 
	  Otwórz problematyczny plik PDF w edytorze PDF.
	  Wybierać   Plik > Drukuj   i wybierz opcję zapisania pliku w formacie PDF.
	  Otwórz nowy plik PDF i spróbuj go ponownie wydrukować.

  Jedną z najczęstszych przyczyn problemów z drukowaniem plików PDF jest uszkodzenie pliku PDF. Pliki PDF mogą ulec uszkodzeniu podczas procesu przesyłania plików, a w takim przypadku należy ponownie pobrać plik.
  Jeśli plik PDF jest przechowywany na twoim komputerze, może zostać uszkodzony z powodu uszkodzonego sektora dysku na twoim  twardy dysk  . Aby rozwiązać ten problem, należy odtworzyć plik PDF z oryginalnego źródła i zapisać go w innej lokalizacji.
 
 
  2. Przeładuj czcionki
  Czasami pliki PDF nie są drukowane poprawnie, jeśli występuje problem z czcionkami. Jeśli jesteś twórcą dokumentu PDF, spróbuj ponownie załadować czcionki i sprawdź, czy to rozwiąże problem z drukowaniem.
  3. Aktualizuj sterowniki drukarki
	  Naciskać   Klawisz Windows    + X   aby otworzyć menu Win + X i wybrać   Menadżer urządzeń   z listy. 
   
	  Kiedy  Menadżer urządzeń  otworzy się, poszukaj drukarki.	  Jeśli nie widzisz go w Menedżerze urządzeń, przejdź do   Zobacz kartę   i zaznacz   Pokaż ukryte urządzenia   opcja. 
    



	  Znajdź swoją drukarkę, kliknij ją prawym przyciskiem myszy i wybierz   Odinstaluj   . 
   
	  W następnym oknie sprawdź   Usuń oprogramowanie sterownika dla tego urządzenia   i kliknij   OK   . 
   

  Twoja drukarka w dużym stopniu opiera się na sterownikach, aby działać poprawnie, ale czasami mogą wystąpić problemy ze sterownikami.
  W takim przypadku należy zainstalować najnowsze sterowniki drukarki. Aby to zrobić, po prostu odwiedź witrynę producenta drukarki i pobierz najnowsze sterowniki dla swojego modelu.
steam click play nic się nie dzieje

  Bardzo ważne jest, aby wybrać odpowiednie wersje sterowników ze strony producenta. Jeśli wybierzesz i zainstalujesz niewłaściwy, będzie to nie tylko problem dla GPU, ale może zaszkodzić całemu systemowi.
  Z tego powodu lepiej zachować ostrożność i rozważyć specjalistyczne programy, które mogą samodzielnie aktualizować sterowniki. W związku z tym możesz wybrać   najlepsze oprogramowanie do aktualizacji sterowników w systemie Windows 10   .
  4. Drukuj  PDF  jako obraz
  Jeśli pliki PDF nie są drukowane prawidłowo, może występować problem z renderowaniem plików PDF. Aby rozwiązać ten problem, musisz sprawdzić   Drukuj jako obraz   opcja. Ta opcja jest dostępna z  Wydrukować  okno, więc pamiętaj, aby to sprawdzić.
  Jeśli nie możesz znaleźć tej opcji, poszukaj jej w  Zaawansowany  menu. Korzystając z tej opcji, Twój plik PDF zostanie przekonwertowany na obraz przed wydrukowaniem i unikniesz wszystkich problemów z renderowaniem.
  5. Spróbuj wydrukować inny dokument
  Czasami te problemy mogą być spowodowane przez twoją drukarkę, a jeśli tak jest, powinieneś sprawdzić, czy twoja drukarka działa poprawnie. Aby to zrobić, spróbuj wydrukować dowolny inny dokument PDF.
  Jeśli problem nadal występuje, spróbuj wydrukować inny typ pliku. Pomoże to ustalić, czy przyczyną problemu są tylko pliki PDF. Jeśli możesz, możesz również spróbować użyć innej drukarki i sprawdzić, czy to rozwiąże problem.
  6. Utwórz kopię pliku PDF
  Według użytkowników możesz rozwiązać ten problem, po prostu tworząc kopię pliku PDF. Aby to zrobić, otwórz edytor PDF i wybierz   Plik   , następnie   Zapisz jako   .
  Wprowadź nową nazwę pliku PDF, ale nie używaj żadnych znaków specjalnych ani symboli. Po utworzeniu kopii pliku PDF spróbuj wydrukować nowy plik i sprawdź, czy występuje ten sam problem.
  7. Uruchom ponownie komputer
  Niewielu użytkowników zasugerowało, że możesz rozwiązać ten problem po prostu ponownie uruchamiając komputer. Ten problem może być spowodowany przez pamięć podręczną, ale należy go usunąć po ponownym uruchomieniu komputera. Po ponownym uruchomieniu komputera sprawdź, czy problem został rozwiązany.
  8. Upewnij się, że Twój edytor PDF jest aktualny
  Jeśli Twoje narzędzie PDF jest nieaktualne, mogą wystąpić problemy z drukowaniem, więc pobierz i zainstaluj najnowszą wersję.
  Starsze wersje mogą mieć pewne problemy z drukowaniem i aby upewnić się, że wszystko działa, zaktualizuj swoje narzędzie PDF do najnowszej wersji. Po zaktualizowaniu narzędzia spróbuj ponownie wydrukować plik PDF.
  9. Wymuś na drukarce używanie czcionek TrueType
  Użytkownicy zgłaszali, że tekst nie jest drukowany podczas drukowania pliku PDF, a zamiast liter użytkownicy otrzymują puste pola.
  Według użytkowników ten problem jest spowodowany czcionkami TrueType. Czasami drukarki mogą używać własnych czcionek zamiast czcionek TrueType i może to spowodować pojawienie się tego błędu.
jak zmniejszyć lagi w ark


   Porada eksperta:   Niektóre problemy z komputerem są trudne do rozwiązania, zwłaszcza jeśli chodzi o uszkodzone repozytoria lub brakujące pliki systemu Windows. Jeśli masz problemy z naprawieniem błędu, twój system może być częściowo uszkodzony. Zalecamy zainstalowanie Restoro, narzędzia, które przeskanuje twoją maszynę i zidentyfikuje przyczynę usterki. 
   Kliknij tutaj   aby pobrać i rozpocząć naprawę.

  Aby rozwiązać ten problem, musisz wymusić na drukarce pobranie czcionek TrueType do drukowania. Aby to zrobić, zmień opcję czcionki TrueType na Pobierz jako Softfont. Zapisz zmiany i spróbuj wydrukować ponownie.
  10. Zainstaluj brakujące czcionki
  Brak tekstu podczas drukowania pliku PDF może być spowodowany brakiem czcionek na komputerze. Tworząc plik PDF, użytkownicy mogą osadzić w nim niestandardowe czcionki, co gwarantuje, że będzie on wyglądał tak samo na każdym komputerze.
  Osadzając czcionki w pliku PDF, plik będzie miał większy rozmiar, a wielu użytkowników tego nie chce. Aby zmniejszyć rozmiar pliku PDF, użytkownicy często nie osadzają niestandardowych czcionek w dokumentach PDF, co może powodować tego typu problemy.
  Aby rozwiązać ten problem, musisz znaleźć czcionki używane przez plik PDF i zainstalować je na komputerze, aby poprawnie wydrukować plik PDF.
  11. Osadź czcionki w plikach PDF
	  Gdy drukujesz dokument jako plik PDF, kliknij   Właściwości drukarki   przycisk.   
	  Teraz kliknij   Ustawienia Adobe PDF   patka.
	  Kliknij   Edytować   przycisk obok  Ustawienia domyślne  menu rozwijane.
	  Kliknij   Czcionki   i sprawdź   Osadź wszystkie czcionki   opcja.

  Jeśli utworzyłeś problematyczny plik PDF, powinieneś być w stanie rozwiązać problem z brakującym tekstem, po prostu odtwarzając plik i osadzając brakujące czcionki.
  Po wykonaniu tej czynności niestandardowe czcionki zostaną osadzone w pliku PDF, a problem powinien zostać rozwiązany. Pamiętaj, że osadzanie czcionek zwiększy rozmiar pliku PDF.
  12. Użyj standardu PDF/X
  Możesz uniknąć większości problemów z drukowaniem plików PDF, po prostu używając standardu PDF/X. Każdy dokument można łatwo przekonwertować do standardu PDF/X za pomocą programu Adobe Acrobat lub aplikacji innej firmy.
  Standard PDF/X wymaga, aby wszystkie czcionki były osadzone w dokumentach PDF. Ponadto należy określić ramki ograniczające. Musisz również zdefiniować kolor i wyłączyć całą przezroczystość dla tego standardu.
  Korzystając z tego standardu, upewnisz się, że Twój plik PDF będzie wyglądał tak samo na Twoim urządzeniu i na papierze. Pamiętaj, że plik PDF będzie większy, ponieważ osadzasz w nim czcionki.
  13. Upewnij się, że opcja Brak koloru nie jest zaznaczona
	  Wybierz pole   Nieruchomości   .
	  Nawigować do   Wygląd zewnętrzny   .
	  Teraz ustaw  Kolor ramki  na dowolny kolor.
	  Ustawić  Kolor wypełnienia  na biały.

  Użytkownicy zgłaszali, że niektóre pola są widoczne na ich komputerze podczas przeglądania dokumentu, ale tych samych pól brakuje po wydrukowaniu dokumentu. To dziwny problem, ale wydaje się, że przyczyną tego problemu jest opcja Brak koloru.
  Po ustawieniu kolorów wypełnienia i obramowania na inne niż  nie kolor  , problem powinien zostać całkowicie rozwiązany.
  14. Upewnij się, że widoczność nie jest ustawiona na Ekran
  Jeśli pewne elementy nie są wyświetlane podczas drukowania dokumentu PDF, musisz sprawdzić ustawienia widoczności tego dokumentu. Niewielu użytkowników zgłosiło, że niektóre elementy nie są widoczne, ponieważ ich widoczność została ustawiona na Ekran.
  Korzystając z opcji Ekran, Twoje elementy będą widoczne tylko na ekranie, ale nie podczas drukowania dokumentu. Po zmianie widoczności na coś innego niż ekran problem powinien zostać rozwiązany.
  15. Włącz opcję Wyświetl PDF w przeglądarce
	  Otwórz plik w programie Acrobat Reader i przejdź do   Edycja > Preferencje   .
	  Wybierz   Internet   Kategoria.   
	  Znajdź   Wyświetl PDF w przeglądarce   opcję i sprawdź to.
	  Zapisz zmiany i spróbuj ponownie wydrukować dokument z przeglądarki.

  Według użytkowników czasami dokumenty PDF nie są poprawnie drukowane z przeglądarki i aby rozwiązać ten problem, trzeba zmienić kilka ustawień w programie Acrobat Reader.
  16. Zmień swoje narzędzie PDF na starszą wersję
  Jeśli Twoje dokumenty PDF nie są drukowane prawidłowo, możesz rozważyć obniżenie wersji narzędzia PDF. Nowsze wersje często wprowadzają nowe funkcje, ale mogą występować pewne błędy i powodować problemy z drukowaniem.
właśnie odłączyłeś urządzenie od gniazda audio windows 10

  Jednym z sugerowanych sposobów obejścia problemu jest obniżenie wersji narzędzia PDF do starszej wersji i używanie starszej wersji do momentu rozwiązania problemu.
  Może to nie być najskuteczniejsze rozwiązanie, ale powinno umożliwić bezproblemowe drukowanie dokumentów.
  17. Wyłącz opcję Polegaj tylko na czcionce systemowej, nie używaj opcji czcionek dokumentu
	  Otwórz Ustawienia i przejdź do Urządzenia.
	  Wybierz Drukarki i skanery.
	  Wybierz Adobe PDF, kliknij prawym przyciskiem myszy i wybierz Preferencje drukarki.   
	  Odznacz   Polegaj tylko na czcionce systemowej, nie używaj czcionek dokumentów   opcja.

  Jak wiesz, możesz osadzać czcionki w dokumentach PDF, aby uniknąć problemów z wyświetlaniem i drukowaniem, ale niektóre komputery nie pozwalają na wyświetlanie niestandardowych czcionek, co może powodować nieprawidłowe drukowanie dokumentów PDF.
  Dokumenty PDF są zarówno przenośne, jak i niezwykle przydatne, ale czasami mogą wystąpić problemy z drukowaniem. Aby rozwiązać problemy z plikami PDF i drukowaniem, skorzystaj z niektórych naszych rozwiązań.

     Nadal masz problemy?   Napraw je za pomocą tego narzędzia: 
	    Pobierz to narzędzie do naprawy komputera    ocenione jako świetne na TrustPilot.com  (pobieranie rozpoczyna się na tej stronie).
	  Kliknij   Rozpocznij skanowanie   aby znaleźć problemy z systemem Windows, które mogą powodować problemy z komputerem.
	  Kliknij   Naprawić wszystko   rozwiązać problemy z opatentowanymi technologiami  (Ekskluzywny rabat dla naszych czytelników).


   Restoro zostało pobrane przez  0  czytelników w tym miesiącu. 




  Często Zadawane Pytania

	
  Jeśli plik PDF wyświetla się poprawnie, ale drukuje się nieprawidłowo na papierowej drukarce, najprawdopodobniej masz do czynienia z problemem ze sterownikiem lub z przeglądarką plików PDF. Rozważ wybór   alternatywna przeglądarka lub edytor PDF   .


	
  Tak, najpopularniejsze przeglądarki potrafią również odczytywać i otwierać pliki PDF. Dobrym przykładem jest to, że  Microsoft Edge.


	
  Wiele problemów z drukowaniem plików PDF jest spowodowanych uszkodzonymi plikami lub nawet niewłaściwymi ustawieniami czytnika PDF. Więc spróbuj sprawdzić, czy istnieje   problem z narzędziem lub jego ustawieniami   .
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							 Powiadomienie o aktywacji systemu Windows 
	 Pakiety kodeków 
	 najlepszy VPN dla pływów 
	 aktualizacje systemu Windows 10 
	 Prowadnice powiększenia 
	 Kierowcy 
	 HP 
	 Legendy Apexa 
	 czasami 
	 Jądro systemu Windows 
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									 Touchpad nie działa w systemie Windows 11? Oto jak to naprawić 
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							Oszczędność Czasu Na Oprogramowania I Sprzętu. Strona Zawiera Praktyczne Porady, Nowości I Wskazówek Dla Poprawy Swojego Życia Technicznego.
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							Niezsynchronizowany dźwięk wideo amazon prime 2018

	jak zmienić podpis w poczcie na żywo w systemie Windows

	jak ręcznie rozmieścić pliki w folderze windows 10



					

				

				
					
						Zalecane

							 Jak uruchomić usługę Windows Update z wiersza poleceń 
	 Opera GX: Gracze przeglądają funkcje związane z bezpieczeństwem i grami 
	 NAPRAW: OpenVPN nie działa w systemie Windows 10 (rozwiązania 6) 
	 ExpressVPN nie działa z Netflix? Oto rozwiązanie 
	 Twitter Och, napotkano błąd: jak go naprawić 
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